
EWU-Turnier: C Neuss

Ergebnisliste: LK 3 RN Reining Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Karats Diamond Train1 624 Müller, Désirée 21570 21380 5 67RHLD

Peps Smart Gino2 68 Leu, Sandra 28514 29279 4 66,5RHLD

Gamblers Lucky Wimpy3 803 Averwald, Thomas 27377 21486 3 64WSTF

Sir Skeets4 128 Engelmann, Andre 21203 31128 2 63,5ME/VP

Lonely Playboy4 129 Engelmann, Andre 21203 30939 2 63,5ME/VP

Golden Lucky Boy4 509 Steiner, Larissa 27974 28741 2 63,5RHLD

Ergebnisliste: LK 3 TH Trail Anzahl Nennungen: 19

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Karats Diamond Train1 624 Müller, Désirée 21570 21380 7 70,5RHLD

Shorty The Coolman2 35 Krings, Anja 28378 26236 6 69RHLD

Golden Lucky Boy2 509 Steiner, Larissa 27974 28741 6 69RHLD

Sang Aru4 284 Botter, Florence 24148 27919 4 68RHLD

Smart Little Joker5 6 Mees, Lucas 28118 28980 3 67,5RHLD

A Cash in Time5 9 Wagner, Kirsten 27322 29170 3 67,5RHLD

Peps Smart Gino7 68 Leu, Sandra 28514 29279 1 66,5RHLD

Gamblers Lucky Wimpy7 803 Averwald, Thomas 27377 21486 1 66,5WSTF

Ergebnisliste: LK 3 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 20

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Jrs Montana Edition1 120 von zur Gathen, Heike 14753 27078 7RHLD

A Cash in Time2 9 Wagner, Kirsten 27322 29170 6RHLD

Shorty The Coolman3 35 Krings, Anja 28378 26236 5RHLD

FS Codys Little Jo4 64 Rommerskirchen, Yvonn 24195 30627 4RHLD

Miss Peppy Nicoletta5 586 Herbener, Claudia 26800 22815 3RHLD

BB Mercedes Catalyst6 217 Burgartz, Michaela 26577 26912 2RHLD

Sang Aru7 284 Botter, Florence 24148 27919 1RHLD

Ergebnisliste: LK 3-5 H&DTH Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Amiable Friend de Klover Hill1 329 Fries, Monika 26839 28917 5 138RHLD

Cody Bay Tivio2 818 Wiegelmann, Kati 29651 21104 4 135,5RHLD

Fancy3 510 Steiner, Nicola 24768 19689 3 91RHLD
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EWU-Turnier: C Neuss

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

A Cash in Time1 9 Wagner, Kirsten 27322 29170 7RHLD

Karats Diamond Train2 624 Müller, Désirée 21570 21380 6RHLD

Shorty The Coolman3 35 Krings, Anja 28378 26236 5RHLD

Jrs Montana Edition4 120 von zur Gathen, Heike 14753 27078 4RHLD

FS Codys Little Jo5 64 Rommerskirchen, Yvonn 24195 30627 3RHLD

Dun It Golden Chex6 194 Schneider, Christina 8833 31425 2RHLD

Peps Smart Gino7 68 Leu, Sandra 28514 29279 1RHLD

Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sang Aru1 284 Botter, Florence 24148 27919 4RHLD

Golden Lucky Boy2 509 Steiner, Larissa 27974 28741 3RHLD

Whizpering3 815 Beckmann, Joana 28448 30703 2XRHLD

Ergebnisliste: LK 4/5 A SSH Showmanship at Haltern Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sterling Sadie May1 43 Brands, Eileen 29681 25239 5RHLD

LR Finest Surprise2 159 Dudek, Kerstin 26811 27410 4RHLD

Peppys Magic Five3 26 Saxe, Miriam 29648 30663 3RHLD

Blue`s Beauty Diamond4 371 Dercks, Elena 28726 29777 2RHLD

WB Sonny Spirit5 275 Reich, Stefanie 26674 25019 1XRHLD

Ergebnisliste: LK 4/5 B SSH Showmanship at Haltern Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Born for Holiday1 56 Klose, Leah-Rebecca 24959 27887 5 90RHLD

Miss Sonita Gold2 263 Lefherz, Annkathrin 30030 19118 4 88RHLD

Nazrat Kossack3 710 Skambracks, Miriam 29050 21189 3 86RHLD

Miss Lucky Sunrise4 154 Dipp, Catina 28037 30334 2 82RHLD

Soberano5 281 Rötzel, Lea 29853 30476 1 73RHLD
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EWU-Turnier: C Neuss

Ergebnisliste: LK 4/5 B TH Trail Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Nazrat Kossack1 710 Skambracks, Miriam 29050 21189 5 72RHLD

Miss Sonita Gold2 263 Lefherz, Annkathrin 30030 19118 4 69,5RHLD

HR Miss Darcy3 296 Schmitz, Julia 28564 29769 3 68,5RHLD

Soberano4 281 Rötzel, Lea 29853 30476 2 65,5RHLD

Kalle5 106 Bernhard, Sandra 27379 31249 1 60RHLD

Ergebnisliste: LK 4/5 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Nazrat Kossack1 710 Skambracks, Miriam 29050 21189 5RHLD

Willow2 397 Biddermann, Dana Zoe 27231 30945 4RHLD

Born for Holiday3 56 Klose, Leah-Rebecca 24959 27887 3RHLD

Soberano4 281 Rötzel, Lea 29853 30476 2RHLD

Flashy Jaco Lena5 122 Motz, Jana 27689 22751 1RHLD

Ergebnisliste: LK 4/5 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Willow1 397 Biddermann, Dana Zoe 27231 30945 5RHLD

Nazrat Kossack2 710 Skambracks, Miriam 29050 21189 4RHLD

Miss Lucky Sunrise3 154 Dipp, Catina 28037 30334 3RHLD

Miss Sonita Gold4 263 Lefherz, Annkathrin 30030 19118 2RHLD

Soberano5 281 Rötzel, Lea 29853 30476 1RHLD

Ergebnisliste: LK 4A RN Reining Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Delightful Gun1 256 Schulze, Franziska 30022 31207 6 67RHLD

Sunday2 231 Nawrath, Denise 17655 18296 5 64,5RHLD

Sterling Sadie May3 43 Brands, Eileen 29681 25239 4 64RHLD

Peppys Magic Five4 26 Saxe, Miriam 29648 30663 3 60RHLD

Sally5 236 Jungjohann, Yvonne 23517 28898 2 59RHLD

Blue`s Beauty Diamond6 371 Dercks, Elena 28726 29777 1 57RHLD

Sonntag, 15. Juni 2014 Seite 3 von 5



EWU-Turnier: C Neuss

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Skippo1 16 Pöttgen, Regina 23158 27450 7 70RHLD

Sunshine2 62 Convent, Imke 28758 29702 6 69,5RHLD

Dry Tucker Chey3 137 Boisserèe, Julia 29915 20427 5 68RHLD

Amiable Friend de Klover Hill4 329 Fries, Monika 26839 28917 4 67RHLD

Taris5 809 Göbel, Anna Katharina 28728 25617 3 66,5WSTF

Sterling Sadie May6 43 Brands, Eileen 29681 25239 2 65RHLD

Cantankerous Sue Zan7 32 Förster, Michael 28379 28206 1 63RHLD

Fearna Of Tromie7 113 Henning, Britta 22711 22752 1 63RHLD

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Taris1 809 Göbel, Anna Katharina 28728 25617 7WSTF

Dry Tucker Chey2 137 Boisserèe, Julia 29915 20427 6RHLD

Peppys Magic Five3 26 Saxe, Miriam 29648 30663 5RHLD

Sugarjack Bar Solano4 313 Urbach, Katrin 30015 31197 4RHLD

Blue`s Beauty Diamond5 371 Dercks, Elena 28726 29777 3RHLD

Sunday6 231 Nawrath, Denise 17655 18296 2RHLD

Fearna Of Tromie7 113 Henning, Britta 22711 22752 1RHLD

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Fearna Of Tromie1 113 Henning, Britta 22711 22752 6RHLD

Peppys Magic Five2 26 Saxe, Miriam 29648 30663 5RHLD

Skippo3 16 Pöttgen, Regina 23158 27450 4RHLD

Dry Tucker Chey4 137 Boisserèe, Julia 29915 20427 3RHLD

Taris5 809 Göbel, Anna Katharina 28728 25617 2WSTF

Sunshine6 62 Convent, Imke 28758 29702 1RHLD

Ergebnisliste: LK 4B RN Reining Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Nazrat Kossack1 710 Skambracks, Miriam 29050 21189 5 66,5RHLD

Born for Holiday2 56 Klose, Leah-Rebecca 24959 27887 4 61RHLD

Flashy Jaco Lena2 122 Motz, Jana 27689 22751 4 61RHLD

Miss Lucky Sunrise4 154 Dipp, Catina 28037 30334 2 60RHLD
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EWU-Turnier: C Neuss

Kalle5 106 Bernhard, Sandra 27379 31249 1 53RHLD

Ergebnisliste: LK 5A TH Trail Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

WB Sonny Spirit1 275 Reich, Stefanie 26674 25019 5 64,5XRHLD

Tonka2 65 Mücke, Sigrid 28744 30519 4 63,5RHLD

Spirit son Peppy3 811 Hinsche, Carina 90008 90010 3 62,5

One Spot Please Jack4 816 Fruhtrunk, Amanie 90011 90015 2 62,5

Cats Cass Challenger5 814 Werner-Neumann, Diana 90010 90013 1 55,5

Ergebnisliste: LK 5A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Spirit son Peppy1 811 Hinsche, Carina 90008 90010 6

Tonka2 65 Mücke, Sigrid 28744 30519 5RHLD

Zip Me Smart3 802 Hergarten, Sabine 90002 90003 4

WB Sonny Spirit4 275 Reich, Stefanie 26674 25019 3XRHLD

Cats Cass Challenger5 814 Werner-Neumann, Diana 90010 90013 2

Ergebnisliste: LK 5A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Zip Me Smart1 802 Hergarten, Sabine 90002 90003 5

Sisco2 800 Monetha, Anne 90001 90001 4

WB Sonny Spirit3 275 Reich, Stefanie 26674 25019 3XRHLD

Cats Cass Challenger4 814 Werner-Neumann, Diana 90010 90013 2

Tonka5 65 Mücke, Sigrid 28744 30519 1RHLD
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